
Protokół nr XXI/2021 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 10 marca 2021r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzył Wiceprzewodniczący Tomasz Medorowski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji Rady Gminy uczestniczy 

13 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista 

obecności przedstawia obecność radnych. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji.  

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 grudnia 2020 roku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 lutego 2021 roku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skrwilno w 2021 roku. 

8. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

9. Wnioski i zapytania. 

10. Zakończenie obrad 

Ad. 2.  

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

wiceprzewodniczącego. Uchwała Nr XXI/147/21 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała 

stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała Nr XXI/148/21 w sprawie 

niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022r. została podjęta jednogłośnie 

w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4. 

Radni zapoznali się podczas komisji z planami pracy stałych komisji rady. Uchwała została 

odczytana przez wiceprzewodniczącego. Uchwała Nr XXI/149/21 w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy stałych komisji rady została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu  

Ad. 5. 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

wiceprzewodniczącego. Uchwała Nr XXI/150/21 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 grudnia 

2020 roku została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu  

Ad. 6. 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

wiceprzewodniczącego. Uchwała Nr XXI/151/21 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 lutego 



2020 roku została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu  

Ad. 7 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

wiceprzewodniczącego. Uchwała Nr XXI/152/21 w sprawie uchwalenia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skrwilno 

w 2021 roku została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu  

Ad. 8. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

Trwa remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie. Możliwe jest zwiększenie dofinansowania. Nadal brak 

informacji na temat złożonego wniosku na remont drogi Mościska-Rak. Prawdopodobnie pod koniec 

roku zostanie ogłoszony konkurs na remont dróg w ramach PROW. Droga, która mogłaby 

zakwalifikować się do dofinansowania, to droga w kierunku miejscowości Kotowy, znajdująca się 

bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej. Nastąpi remont drogi wojewódzkiej nr 563. Pracownicy 

urzędu są w trakcie przygotowywania strategii gminy na najbliższe lata. Przymierzamy się 

zapoczątkować projekt, w którym możliwe będzie założenie instalacji fotowoltaicznej. 

Ad. 9. 

 Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 10.  

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął 

XXI sesję. 
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